UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu

Mua sắm phần mềm phòng chống mã độc tập trung năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 517/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 5 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Sở

Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-STTTT ngày 24 tháng 5 năm 2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc thành lập Tổ Chuyên gia gói thầu: Mua sắm

phần mềm phòng chống mã độc tập trung năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-STTTT ngày 04 tháng 7 năm 2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu Mua sắm

phần mềm phòng chống mã độc tập trung năm 2022;

 Xét Tờ trình phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu ngày 18 tháng 7 năm

2022 của Tổ Chuyên gia gói thầu Mua sắm phần mềm phòng chống mã độc tập

trung năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu đối với gói thầu Mua sắm

phần mềm phòng chống mã độc tập trung năm 2022, cụ thể như sau:

- Hạng I: Công ty Cổ phần Công nghệ Liên Phát.

- Hạng II: Công ty TNHH Công nghệ và Thương mại Đông Ngân.

 Điều 2. Tổ Chuyên gia có trách nhiệm giúp Chủ đầu tư mời thầu xếp hạng

I đến thương thảo hoàn thiện, trường hợp nhà thầu xếp hạng I không đến thương

2

thảo hoặc không chấp nhận các điều kiện thương thảo theo yêu cầu của E-

HSMT thì tiếp tục mời thầu xếp hạng II thương thảo.

 Điều 3. Tổ chuyên gia, Tổ Thẩm định chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

 Đoàn Thanh Bình

		2022-07-20T08:08:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:43:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:43:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:43:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!